
UCHWAŁA NR XXIX/568/2016
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 28 lipca 2016 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych, dla których
organem prowadzącym jest Miasto Kielce

Na podstawie art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty
(Dz. U. z 2015 r. póz. 2156 z późn. zm.1)) w związku z art. 92 ust. l pkt. l ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. póz. 1445 z późn. zm.2)),
po uzyskaniu pozytywnej opinii Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty
w Kielcach, Rada Miasta Kielce uchwala co następuje:

§1.
Ustala się plan sieć publicznych szkół ponadgimnazjalnych, dla których organem

prowadzącym jest Miasto Kielce:

1) Licea Ogólnokształcące

a) I Liceum Ogólnokształcące w Kielcach, ul. Księdza Piotra Ściegiennego 15,

b) II Liceum Ogólnokształcące w Kielcach, ul. Jana i Jędrzeja Sniadeckich 9,

c) III Liceum Ogólnokształcące w Kielcach, ul. Jagiellońskiej 4,

d) IV Liceum Ogólnokształcące w Kielcach, ul. Radiowa l,

e) V Liceum Ogólnokształcące w Kielcach, ul. Stanisława Toporowskiego 96,

f) VI Liceum Ogólnokształcące w Kielcach, ul. Gagarina 5,

g) VII Liceum Ogólnokształcące w Kielcach, al. Legionów 4,

h) VIII Liceum Ogólnokształcące w Kielcach, ul. Krzemionkowa l,

i) X Liceum Ogólnokształcące w Kielcach, ul. Jagiellońska 90,

j) XI Liceum Ogólnokształcące w Kielcach, ul. Jana Nowaka Jeziorańskiego 53,

k) V Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Kielcach, ul. Stanisława
Toporowskiego 96,

2) Technika:

a) Technikum nr l w Kielcach, ul. Zgoda 31,

b) Technikum nr 2 w Kielcach, ul. Jagiellońskiej 32,

c) Technikum nr 3 w Kielcach, ul. Zagórskiej 14,

d) Technikum nr 4 w Kielcach, uOl. Prezydenta Ryszarda Kaczorowskiego 8,

e) Technikum nr 5 w Kielcach, ul. Generała Mariana Langiewicza 18 ,

f) Technikum nr 6 w Kielcach, ul. Mikołaja Kopernika 8,

^Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w DZ.U. z 2016 r. póz. 35, 64,195,668

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2015 r. póz. 1890

Id: 33056BC3-BEE4-4B40-AC67-01CEOE38BACB. Uchwalony Strona l



g) Technikum nr 7 w Kielcach, ul. Generała Józefa Hauke-Bosaka l,

h) Technikum nr 8 w Kielcach, al. Legionów 4,

i) Technikum nr 9 Specjalne w Kielcach, ul. Jagiellońska 30,

j) Technikum nr l O w Kielcach, ul. Jagiellońska 28,

k) Technikum nr 11 w Kielcach, ul. Jagiellońska 90,

3) Zasadnicza Szkoła Zawodowa:

a) Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr l w Kielcach, ul. Jagiellońska 28,

b) Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 2 w Kielcach, ul. Zgoda 31,

c) Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 3 w Kielcach, ul. Zagórskiej 14,

d) Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 4 w Kielcach, ul. Prezydenta Ryszarda
Kaczorowskiego 8,

e) Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 5 w Kielcach, ul. Mikołaja Kopernika 8,

f) Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 6 w Kielcach, ul. Jagiellońskiej 90,

g) Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 7 Specjalna w Kielcach, ul. Jagiellońska 30,

h) Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 8 Specjalna w Kielcach, ul. Warszawska 96,

4) Szkoły Policealne:

a) Szkoła Policealna nr l w Kielcach, ul. Zgoda 31,

b) Szkoła Policealna nr 2 w Kielcach, al. Legionów 4,

c) Szkoła Policealna nr 3 w Kielcach, ul. Mikołaja Kopernika 8,

d) Szkoła Policealna nr 4 w Kielcach, ul. Generała Józefa Hauke-Bosaka l,

e) Szkoła Policealna nr 5 w Kielcach, ul. Zagórska 14,

f) Szkoła Policealna nr 6 w Kielcach, ul. Prezydenta Ryszarda Kaczorowskiego 8,

g) Szkoła Policealna nr 7 dla Dorosłych w Kielcach, ul. Jagiellońska 32,

h) Szkoła Policealna nr 8 w Kielcach, ul. Generała Mariana Langiewicza 18,

5) Szkoły Przysposabiające do Pracy:

a) Specjalna Szkoła Przysposabiająca do Pracy w Kielcach, ul. Warszawska 96,

b) Specjalna Szkoła Przysposabiająca do Pracy nr 2 w Kielcach, ul. Kryształowa 6,

§2.

Traci moc uchwała nr 923/2002 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 24 stycznia 2002 r.
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez
Miasto Kielce.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

Id: 33056BC3-BEE4-4B40-AC67-01CEOE38BACB. Uchwalony Strona 2



§4.

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

Dariusz Kozak

Id: 33056BC3-BEE4-4B40-AC67-01CEOE38BACB. Uchwalony Strona 3


